ПРОТОКОЛ № 1

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 января 2021 года г. Изобильный
ул.Ленина 15, малый зал

11-00

Председательствующий
совета

Секретарь совета

Присутствовали:

Члены совета:

Жданов Павел Валентинович - председатель
Изобильненской районной организации
общероссийской общественной организации
«Российская оборонная спортивно-техническая
организация - Росто ДОСААФ» (по
согласованию)

Боброва Татьяна Николаевна - заведующая
муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Изобильненского
городского округа Ставропольского края
«Детский сад № 1»

Дьяченко Н.А., Кирсанов Г.И., Пратчик И.Я.,
Рязанцев И.Я., Романков С.В., Кидовский В.И.,
Трущев Е.Н., Трушев А.Е.

Отсутствовали: Васильцов С.А., Земцев А.А., Ростовская Н.Е.,
Сидорков А.П.

Повестка дня:
1. Об утверждении состава общественного совета при администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края по проведению
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность на территории Изобильненского городского округа
Ставропольского края.

Докладчик: Боброва Т.Н., секретарь совета

1. СЛУШАЛИ: 1 Об утверждении состава совета при администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края

округа Ставропольского края.

по проведению
осуществления
организациями,
деятельность на

независимой оценки качества условий
образовательной деятельности

осуществляющими образовательную
территории Изобильненского городского

Докладчик: Боброва Татьяна Николаевна, секретарь совета.

РЕШИЛИ: 1.1. Утвердить состав совета при администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края по проведению независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную
деятельность на территории Изобильненского
городского округа Ставропольского края.

Председательствующий совета

Секретарь совета

И.В. Жданов

Т.Н. Боброва

СОСТАВ

Общественного совета при администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края по проведению независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности организациями, осу
ществляющими образовательную деятельность на территории Изобильнен

ского городского округа Ставропольского края

Отец Сергий
(Рыбин)

Благочинный Православных Церквей Изобиль
ненского городского округа (по согласованию)

Плешкова Светлана
Григорьевна

председатель Изобильненской районной организа
ции профсоюза работников народного образования
и науки Российской Федерации (по согласованию)

Ростовская Нина
Евгеньевна

председатель Изобильненской районной организа
ции Ставропольской краевой организации обще
российской общественной организации «Всерос
сийское общество инвалидов» (по согласованию)

Шляхова Татьяна
Владимировна

председатель общешкольного родительского коми
тета муниципального бюджетного общеобразова
тельного учреждения «Средняя общеобразователь
ная школа № 2» Изобильненского городского окру
га Ставропольского края (по согласованию)

11етриченко Любовь
Ивановна

ветеран труда Ставропольского края (по согласова
нию)

Жданов 11авел
Валентинович

председатель Изобильненской районной организа
ции общероссийской общественной организации
«Российская оборонная спортивно - техническая
организация - Росто ДОСААФ» (по согласованию)

1 апочкина Елена
Александровна

председатель общешкольного родительского коми
тета муниципального бюджетного общеобразова
тельного учреждения «Средняя общеобразователь
ная школа №18» Изобильненского городского
округа Ставропольского края (по согласованию)